
Contacto

Teléfono 961782050
Fax 961794462
Correo Electrónico contratacion_tag@almussafes.org

Dirección Postal

Passeig del Parc, s/n
(46440) Almussafes España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente INN/cme/006-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2024 a
las 13:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almussafes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almussafes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jhtBQb4z%2FscQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato servicios para la redacción del pliego técnico para el proceso de compra
pública innovadora de un sistema informático de software (ERP) para definir las características y
principales acciones para la elaboración de un pliego técnico con características que hasta ahora no se
encuentran en el mercado.

Contrato servicios para la redacción del pliego técnico para el proceso de compra pública innovadora de unDescripción 
sistema informático de software (ERP) para definir las características y principales acciones para la elaboración de un pliego
técnico con características que hasta ahora no se encuentran en el mercado.
Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.almussafes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jhtBQb4z%2FscQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Macarena Llamas Elvira
NIF ***6538**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Arroyo de la Retuerta 20
(28750) San Agustin del Guadalix España

Contacto

Teléfono +34 660588057
Correo Electrónico macarenallamas88@outlook.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.776 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Dada las características, cuantía y duración del contrato que nos ocupa, se propone su adjudicación mediante el
procedimiento de contrato menor (art. 118 LCSP)
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/05/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=819ae1b3-945c-431d-9aa9-7eec5972f580


Lugar

Ayuntamiento de Almussafes

Dirección Postal

Passeig del Parc, s/n
(46440) Almussafes España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 28/05/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Almussafes

Dirección Postal

Passeig del Parc, s/n
(46440) Almussafes España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 28/05/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L86oxnV49HxeKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000013701738 |  2024-000736451 | Thu, 04 Jul 2024 13:40:08:383 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157846340476748996823350856531967482226 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L86oxnV49HxeKgd8LfVV9g%3D%3D

